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S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE
Trophée Baie de Camargue Sailing n°2 Trophée Baie

SOCIETE NAUTIQUE GRAU DU ROI PORT CAMARGUE
26/01/2025

samedi 25 janvier 2025 a 19.05 h.
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Ident 1

Ident 2

Concurrent

Série

Grp

Cl

H.b

Bo

Pe

H.n

T/D

Coeff

CVL

Skipper

Club

FRA 31F2

GREGAOU

FIGARO BENETEAU

GR1

R3

29,5

0,5

29,0

-55,0

0,9554

2,30

PELLECUER Laurent
OLIVIER Philippe

34024

C N PALAVAS

FRA 34F2

55

PICH POUD

FIGARO BENETEAU

GR1

R3

29,5

0,5

29,0

-565,0

0,9554

2,30

LE GOFFIC Jean marc
FUMAT Valerie
PRUDHOMME Remi
PINOT Emmanuel

34024

C N PALAVAS

FRA 36F2

CAP MAR

FIGARO BENETEAU

GR1

R3

29,5

0,5

29,0

-55,0

0,9554

2,30

VAYSSE Eric
OLLIER Bernard
SAUVAGE Guillaume

34024

C N PALAVAS

FRA 47F2

READY

FIGARO BENETEAU

GR1

R3

29,5

0,5

29,0

-565,0

0,9554

2,30

MAESTRE DIDIER
SEBILLE REGIS
DEMIER Cyrille

34013

FRA 49F2

FIGARO BENETEAU

GR1

R3

29,5

0,5

29,0

-565,0

0,9554

2,30

MORA Christine
MARTY Robert
MARTIN Cecile
Guiraud Maryse
VERNHET Didier

34024

C N PALAVAS

FRA 9671

JIM

J 105

GR1

R3

26,5

0,5

26,0

-25,0

0,9119

2,80

DUPLAN Christophe
BLANC Ulysse
VILLANUEVA Yves
VENIER Marc

30001

FRA 9883

LITTLE WING

J1M2E

GR1

29,0

0,5

0,1

28,6

-51,0

0,9494

1,30

HEYRAUD Dominique
SERVAJEAN ANTOINE
HEYRAUD Thomas
ZRIBI Mariem
LECHELLE Pierre
CHILLAUD Pierre benoit
DELCOURT Lucas

34024

C N PALAVAS

FRA TRO1

22142

ZIG ZAG

SURPRISE Q

GR2

R2

19,6

19,5

40,0

0,8299

2,50

GRENIER Eric
ECHEVIN Jean marc

34024

C N PALAVAS

FRA 15026

LE RAOUL VOLFONI

JOD 35

GR1

R3

27,0

0,5

26,5

-30,0

0,9188

2,90

QUINTON Sylvain
JEUDY Julien

34013

FRA 15718

BIKINI 3

747

GR2

22,0

22,0

15,0

0,8596

1,30

NESPOULOUS Richard
ALBERT Guilhem
PUCHADES-FERRE

Ricardo
PASSET Frederic

34013

FRA 21975

ALYCASTRE

FIRST 35 GTE

GR2

21,0

0,5

20,5

30,0

0,8415

3,60

BOUCHER Jean
BOUCHER Louis marie
DENOYER THEOPHILE

30001
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Ident 1 Ident 2 Concurrent Série Grp Cl H.b [Bo|Pe | H.n| T/D | Coeff | CVL Skipper Club

LEIDIER Patrick
LEIDIER Nathalie
FRA 22352 EMPRISE SURPRISE Q GR2 R2 | 195 19,5| 40,0 | 0,8299| 2,50| ORLIAC Laurie 34024 C N PALAVAS
LEMOYEC Nathalie
SALVADOR Yvon

LOPEZ Gerard
COSTESEQUE Camille
FRA 22691 GET SURPRISE Q GR2 R2 |195 19,5| 40,0 | 0,8299 2,50 MARIE Olivier 34024 C N PALAVAS
LOZANO VITA Jesus
DEBEAUPTE Antoine

KAPELA Didier
DE MEGILLE Jacques
KUNTZ Raphael
JUDELL Graeme

FRA 25553 AROUEL IMX 38 GR1 R3 128005 27,5|-40,0 | 0,9331| 2,30 34013 YCGM

TAHAR Maurice
BORTOLOTTI Jean luc

FRA 25827 LOONY CAT ELAN 333 GTE GR1 D 23,5(0,6 229 6,0 |0,8708 3,20 COSTE Vincent 34024 C N PALAVAS
BOISSE Natacha
VIDAL Romain
OLRY IVAN

FRA 27134 JASON FIGARO ONE GR1 R3 |24,0|05 235| 0,0 |0,8785 2,80 34013 YCGM

VASSE Fabienne
VIDAL Jean-marie

BARLATIER Jean louis
BOCQUET Regis
ALLARDET SERVENT

Jean paul
PECOT Didier
LAGRANGE Romain

FRA 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRISE GR1 R3 [275|05 27,0 | -35,0 | 0,9259 2,30 30001 SNGRPC

DAUVERGNE Jean
FALQUE Olivier
VALENTIN Guy
LEFRAND Jean Marie

FRA 34534 GALOUBET FIRST 27.7 Q GR2 D |185|05 18,0 | 55,0 | 0,8130] 3,80 30001 SNGRPC

VIEL Jean francois
BALLONGUE Jean-louis
ROUSSEAU PHILIPPE
REUILLARD ERIC

FRA 35368 CYMALI POGO 850 GR2 R3 |225|05 22,0 | 15,0 | 0,8596 3,10 30001 SNGRPC

FORTIN Jerome
CALVEZ Morgan
GREGOIRE GAETAN
GARNIER Anne sophie

FRA 35409 TITOM FIRST 31.7 GR2 D |210]05 20,5| 30,0 | 0,8415 3,90 34024 C N PALAVAS

NEBOUT Emmanuel
GROS Philippe
MASSOT Dominique
DE PAVANT
CHRISTOPHE
VANDON Jean marc
AZUA Ignacio
TOURNASSAT Sacha
CARAYON Pierre
FRANCOIS CHRISTOPHE

FRA 36752 SEVEN MANI FIRST 40 RACING GR1 D [325|05 32,0 | -81,0 | 0,9967| 2,60 34024 C N PALAVAS
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FRA 37114

CLEMAHEL

FIRST 31.7

GR2

21,0

0,5

20,5

30,0

0,8415

3,90

ARNAL Martin
ARNAL Sylvie
MANIAUDEX Pierrick
DUVERGER Camille

34013

YCGM

FRA 37240

Zou !t

DUFOUR 34 E PERF

GR1

24,5

0,5

24,0

0,8850

3,50

PAUTHE BERNARD
VANIER Denys
CHAMPION ERIC
SALVADOR Claude

30001

SNGRPC

FRA 37924

BILBO llI

GRAND SOLEIL 37

GR1

26,5

0,5

26,0

-25,0

0,9119

3,30

DOULAUD Xavier
VANDEVOORDE Aline
DESSOGNE Xavier
DUPRAT REMI
GUILHEN Thibaut

30001

SNGRPC

FRA 37968

ARCUBALENU

FEELING 1090 GTE

GR2

21,0

1,5

19,5

40,0

0,8299

3,20

DARDIE Jean michel
ERRERO ELENA
CREMA Sacha
CREMA Valentin
CHAZEL PABLO

30001

SNGRPC

FRA 39240

IKEBANA

DUFOUR 36 PERFO

GR1

27,5

1,0

26,5

-30,0

0,9188

2,80

LEVILLAIN Arnaud
GILBERT Eric
SCERRI STEPHANE
LOPEZ Paul
MELKI Laurence

30001

SNGRPC

FRA 39243

SCHEGGIA

SUN FAST 3200

GR1

25,5

0,7

24,8

-13,0

0,8955

2,80

DAMBLE Jean louis
PELEGRIN Michel
MARTINEZ Olivier
GORSSE Albert
AFFRE Jerome
WALTER Valerie

34011

SORAC

FRA 39907

FOXY

NITRO 80

GR1

26,0

26,0

-25,0

0,9119

1,90

HILL Arthur
CHEMARIN Charlotte

06009

CNGJ

FRA 42005

MORTIMER

SURPRISE Q

GR2

R2

19,5

40,0

0,8299

2,50

BOISSIER Guilhem

MARGOTTIN Guillaume

BAJON Jacques

BAINVILLE SEBASTIEN

34024

C N PALAVAS

FRA 42109

JOMEDIC

SURPRISE Q

GR2

R2

19,5

40,0

0,8299

2,50

LEYNAERT Violaine
LEYNAERT Guillaume
LEYNAERT Sylvain
BRAITHWAITE Daniel

34024

C N PALAVAS

FRA 44086

VEGA

SUN FAST 3200

GR1

25,5

0,6

24,9

-14,0

0,8969

2,80

SARRAZIN Diego
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
LONDES Sophie

76054

SENSATION LARGE

FRA 45247

BOAT-OX

SUN ODYSSEY 321

GR2

20,0

0,5

0,2

19,7

38,0

0,8322

3,30

CHERET Julien
LEBEGUE Natacha
MOLTO Philippe
BRUEL Guilhem

34024

C N PALAVAS

FRA 45400

LIGEIA

FIRST CLASS CHAL

GR1

R3

24,0

0,5

23,5

0,0

0,8785

2,80

BELIN Pascal
DE BUHAN Pamela>F

BERTRAND Dominique

30001

SNGRPC
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Ident 1 Ident 2 Concurrent Série Grp Cl H.b [Bo|Pe | H.n| T/D | Coeff | CVL Skipper Club

MONCEAUX Jeanclaude
CECCHETTI Robert
BABARIT Jade

FRA 45650 OVIRI DUFOUR 405 GL GT| GR1 D 26,0 0,5 25,5 |-20,0 | 0,9050 3,50 BABARIT YANNICK 30001 SNGRPC

HANSON Gregory

MULLER Jerome

CECCHETTI Cesar

MAS Philippe
LEJAY Julie
BERNETEL Jean-felix 34024 C N PALAVAS
PIERRON Jean
LAFON Camille

o

FRA 46312 GIPSY 2 FIRST 38S5 Q GR1 D |235|05 23,0 50 |0,8721 2,9

TOUGERON Frederic
GALLIX Jean paul
RIOU Jordane
LE GALL Yann

34024 C N PALAVAS

o

FRA28644 JOA FIRST 36.7 GTE GR1 D |265/|09 25,6 | -21,0 | 0,9063| 2,9




